
 

 

 

UCHWAŁA NR XVLII/19/22 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

     w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                     

za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu udziela się wotum 

zaufania dla Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego za 2021 rok. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli.  

 

 

 
                    Przewodniczący 
    Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                                                                                           Piotr Warchlewski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 


